
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

400 m ppł M35-55
Sędzia:  MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-06-29   13:39:02

1 130 Leanid VERSHYNIN 77-06-23 59.007 (M40) Grodno

2 248 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 66.216 (M40) Ksawerów

3 55 Witold KREIHS 70-05-03 75.373 YC(M45) Tychy

4 175 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 80.945 (M35) Bytom

5 281 Robert WISŁOWSKI 74-01-08 87.824 (M45) Wrocław

Bieg 2/2 Start: 19-06-29   13:45:36

1 398 Sławomir ZAWADA 68-02-18 67.115 (M50) Dobre Miasto

2 395 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 73.773 (M50) Lidzbark Warmiński

3 394 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 77.052 (M50) Bielsko-Biała 

4 22 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 79.317 (M55) Brzoza

5 27 Mariusz KIELING 61-01-28 85.186 (M55) Barwice

6 366 Marek ZAJCHOWSKI 63-03-02 92.468 (M55) Moderówka

7 345 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 96.184 (M50) Strzałków

16 Paweł JUREK 66-06-05 DNF1 (M50) Warszawa

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 (M35) Bytom 80.944

M40
1 Bieg 1 Leanid VERSHYNIN 77-06-23 (M40) Grodno 59.001

2 Bieg 1 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 (M40) Ksawerów 66.212

M45
1 Bieg 1 Witold KREIHS 70-05-03 (M45) Tychy 75.373 YC

2 Bieg 1 Robert WISŁOWSKI 74-01-08 (M45) Wrocław 87.825

M50
1 Bieg 2 Sławomir ZAWADA 68-02-18 (M50) Dobre Miasto 67.111

2 Bieg 2 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 (M50) Lidzbark Warmiński 73.772

3 Bieg 2 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M50) Bielsko-Biała 77.053

4 Bieg 2 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M50) Strzałków 96.187

Bieg 2 Paweł JUREK 66-06-05 (M50) Warszawa DNFDNF

M55
1 Bieg 2 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M55) Brzoza 79.314

2 Bieg 2 Mariusz KIELING 61-01-28 (M55) Barwice 85.185

3 Bieg 2 Marek ZAJCHOWSKI 63-03-02 (M55) Moderówka 92.466

  Legenda:

DNF -nie ukończyłYC -żółta kartka
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BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-06-29 13:49:31


